KZL listwy mocujace
zatrzaskowe na szynach DIN 35 mm typu H i szynach C 30 mm

Listwa mocujgca KZL jest stosowana w aplikacjach statycznych lub dynamicznych
do organizowania i zabezpieczania kabli w maszynach, pulpitach sterowniczych
lub prowadnikach tancuchowych.

Konstrukcja listwy zapewnia bezpieczne odcigzenie zgodnie z EN 62444. Montaz
kabli lub rur pneumatycznych mozna tatwo wykonac za pomoca opasek
kablowych. KZL Listwy odcigzajgce mozna montowa¢ na szynach DIN 30 mm
(szyny C) i 35 mm w ksztatcie H.
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PNEUMATICS

Specyfikacja Zalety i korzysci

. Bardzo tatwy montaz

Materiat Poliamid ) )
. Mocowanie przewoddéw zgodne z norma EN 62444
Klasa ogniowa UL94-V0, samogasnacy . Ekonomiczne rozwigzanie
Zakres temperatur -40 C° do 140 C° [ | Duza gestos¢ upakowania przewodéw
Wiasciwosci Nie zawiera silikonu, Nie zawiera [l Roznorodnosc zastosowan
halogenu
Opcje montazu Montowane na zatrzask

Rodzaje i rozmiary produktow

KZL 11

Numer czesci 32250 Wysokos¢ 10,7 mm
EAN 4251269300 montazu
912 Liczba zebéw 1
Opak. 10
Dla max. 1
liczba kabli
Dtugos¢ 11,5 mm
Szerokos$¢ 39,5 mm

Wysokos¢ 16,5 mm




KZL 39

KZL 80

KZL 140

Numer czesci
EAN

Opak.

Dla max.
liczba kabli
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢

Numer czesci
EAN

Opak.

Dla max.
liczba kabli
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢

Numer czesci
EAN

Opak.

Dla max.
liczba kabli
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢

32260 Wysokos¢
4251269300 montazu

943 Liczba zebdéw
10

3

38,5 mm
39,5 mm
16,5 mm

32262 Wysokos¢
4251269300 montazu

967 Liczba zebéw
10

6

79,5 mm
39,5 mm
16,5 mm

32264 Wysokos¢
4251269300 montazu

10,7 mm

3

10,7 mm

6

10,7 mm

981 Liczba zebéw 9

10
9

139,5 mm
39,5 mm
16,5 mm



icolek

smart cable management



